

Obec Olešnice v Orlických horách
IČ:00275174
tel: 494 660 163
e-mail: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách 23. 09. 2019

K Vaši zn.:ZOI 434

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vašemu požadavku ze dne 09. 09. 2019, doručený nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

1. zúčastnil se velitel JPO III Olešnice v Orlických horách xxxxxx zásahu Jednotky požární ochrany obce Olešnice v Orlických horách při hašení lesního požáru o velikonocích roku 2019?

-ANO

2. pokud se xxxxxxxx zásahu při hašení lesního požáru o velikonocích roku 2019 zúčastnil a jednotce nevelel (viz sdělení ze dne 20. 08. 2019), koho pověřil (jako velitel jednotky) velením Jednotce požární ochrany obce Olešnice v Orlických horách při hašení lesního požáru o velikonocích roku 2019?

- viz. R12/19

3. pokud se velitel Jednotky požární ochrany obce Olešnice v Orlických horách zásahu při hašení lesního požáru o velikonocích roku 2019 nezúčastnil, velel této jednotce (z titulu funkce zástupce velitele) při zásahu při hašení lesního požáru o velikonocích roku 2019 zástupce velitele Jednotky požární ochrany obce Olešnice v Orlických horách xxxxxx?

- viz. R12/19

4. pokud se zásahu při hašení lesního požáru o velikonocích 2019 nezúčastnil ani velitel, ani zástupce velitele Jednotky požární ochrany obce Olešnice v Orlických horách, komu ze zúčastněných příslušníků jednotky připadlo, z titulu jeho funkce, velení Jednotce požární ochrany obce Olešnice v Orlických horách?

- viz. R12/19

S pozdravem

Eva Stojková

